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ת"ד 5270/04/17 – מדינת ישראל נגד עובדיה קצב
בית משפט לתעבורה פתח תקווה

ת"ד 5270-04-17 מדינת ישראל נ' קצב

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עובדיה קצב
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בגין גרימת תאונת דרכים, עת נהג ברחוב ארלוזורוב בפ"ת.

הנאשם פגע בהולכת רגל אשר חצתה את הכביש מימין לשמאל כיוון נהיגתו. תוצאת התאונה חבלה של ממש - שבר
מרוסק ברמוס התחתון מימין ובאספקט אנטריורי של אצטבולום מימין, שבר תלישה L5 TPמשמאל.

מתחם עונשי נע בין 6 חודשי פסילה לבין 12 חודשי פסילה.

יודגש, כי על פי הפסיקה, מעבר החצייה אמור להיות "מבצרו של הולך הרגל".

שמעתי בקשב רב טיעוני הסניגור המבקש לראות בפציעה חבלה קלה ברף הנמוך. בנוסף, טוען לרשלנות תורמת.

לעניין החבלה - משהורשע הנאשם עפ"י הודאתו בחבלה המתוארת בכתב האישום - עובדה 5 - על גזר הדין להתייחס
עם טלפוני  בירור  קיימת.  התביעה  אכן  הטיעונים.  במסגרת  נשמעה  אשר  "לפרשנות"  מקום  ואין  המתוארת  לחבלה 
המתלוננת ועפ"י דבריה חזרה לתיפקוד מלא באופן עצמאי, אך עדיין סובלת מכאבים בכל גופה! בעניין זה, יש להזכיר כי

השיחה התקיימה בחלוף כשלוש שנים מן התאונה!

הריני דוחה המשתמע מטיעוני הסניגור כאילו המדובר בפציעה של "מה בכך".

קובע הבוחן  היה  אם  אף  כי  להדגיש  יש   - קמ"ש   30 של  במהירות  נמנעת  היתה  התאונה  כי  הבוחן  לקביעת  אשר 
שהמדובר בתאונה "בלתי נמנעת" - עדיין על הנהג חובה למונעה. באשר תקנות 51, 52 קובעות המהירות הסבירה -

להלן נוסף תקנה 52 -
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            "בכפוף לאמור בתקנה 51 חייב נוהג רכב להאט את מהירות הנסיעה ובמידת הצורך

אף לעצור את רכבו, בכל מקרה שבו צפויה סכנה לעוברי דרך או לרכוש, לרבות רכבו הוא ובמיוחד
במקרים אלה:

(6) - בהתקרבו למעבר חצייה".

עפ"י תקנה זו - יש לדרוש מנהג לצפות חציית הכביש ע"י הולך הרגל ואף התפרצות לכביש על הנהג חובה להתאים
אופן נהיגתו לאפשרויות אלו ובמידת הצורך אף לעצור!

הנאשם אשר חצה לפני כשל במילוי חובותיו והודאתו באשמה - בדין יסודה.

אשר לטענה בדבר רשלנות תורמת - משלא נשמעו הראיות - אין בעניין רק הבל פה.

בקביעת העונש הראוי, יש ליתן משקל לקולא להודאת הנאשם באשמה, אשר חסכה הטרחת הנפגעת שהינה היום בת
למעלה משבעים שנה.

לנאשם ותק נהיגה משמעותי ולחובתו 17 הרשעות קודמות.

בקביעת העונש ניתן משקל לקולא לכך שהנאשם נבדק ע"י המרב"ד ולאחר שנדרש לעבור מבחן נהיגה - הוכח כושר
נהיגתו וזכה ברישיון מחודש כחוק.

בקביעת הקנס, ניתן משקל לנסיבותיו האישיות:

סוף דבר -

-           הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

-           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.
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-           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי
למשך 3 שנים.

ניתן בהעדר הצדדים

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' טבת תש"פ, 31 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.
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